ПРОЕКТ

                 [image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2024 №  429
г. Бабаево

Об отмене решения

Представительного Собрания

Бабаевского муниципального округа

от 03.06.2024 № 405 «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Бабаевского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бабаевского муниципального округа, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1.  Отменить решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 03.06.2024 № 405 «О внесении изменений и дополнений в Устав Бабаевского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь».
	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа

Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов